HFB050100 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation HFB050100 Pulse Electronics Corporation Kaiwhakarato Pulse Electronics Corporation Kaiwhiwhi
Pulse Electronics Corporation
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE HFB050100
KAIHANGA Pulse Electronics Corporation
WHAKAAHUATANGA BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Tonohia te taunakitanga tuhinga / RoHS kaore i te ture
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 203 pcs
PEPA RARAUNGA
RAUPAPA -
HOKI HOKI (MIN) 15dB
RAWEHANGA PUTANGA -
PAA / CASE Module
MOMO TAE Chassis Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Request inventory verification / RoHS non-compliant
HAAPAHA - NGA HAUARO / WHAKATIKA 50 / 100 Ohm
MAHINGA RAWE 1MHz ~ 1.2GHz
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 100 Ohm Module
HFB050100
Tau Wae: HFB050100
Kaihanga / Waitohu: Pulse Electronics Corporation
Whakaahuatanga hua BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Tonohia te taunakitanga tuhinga / RoHS kaore i te ture
Waehere Stock 203 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050100.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o HFB050100
HFB050100.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
HFB075100A
Kaihanga:  Pulse Electronics Corporation
Whakaahuatanga:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
I roto i te taonga:  171 pcs
RFQ
HFB095052-100
Kaihanga:  Laird Technologies
Whakaahuatanga:  FERRITE CORE HINGED
I roto i te taonga:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
Kaihanga:  Laird Technologies
Whakaahuatanga:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
I roto i te taonga:  202983 pcs
RFQ
HFB095051-200
Kaihanga:  Laird Technologies
Whakaahuatanga:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
I roto i te taonga:  151009 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Kaihanga:  Laird Technologies
Whakaahuatanga:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
I roto i te taonga:  3508 pcs
RFQ
HFB075100B
Kaihanga:  Pulse Electronics Corporation
Whakaahuatanga:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
I roto i te taonga:  169 pcs
RFQ
HFB075025-000
Kaihanga:  Laird Technologies
Whakaahuatanga:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
I roto i te taonga:  625955 pcs
RFQ
HFB075024-000
Kaihanga:  Laird Technologies
Whakaahuatanga:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
I roto i te taonga:  229428 pcs
RFQ
HFB050150
Kaihanga:  Pulse Electronics Corporation
Whakaahuatanga:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
I roto i te taonga:  196 pcs
RFQ
HFB050078
Kaihanga:  Pulse Electronics Corporation
Whakaahuatanga:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
I roto i te taonga:  55 pcs
RFQ
HFB-R
Kaihanga:  Bussmann (Eaton)
Whakaahuatanga:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
I roto i te taonga:  8509 pcs
RFQ
HFB123049-000
Kaihanga:  Laird Technologies
Whakaahuatanga:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
I roto i te taonga:  173436 pcs
RFQ